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II CRONOMETRADA "BALCON DE CANALES"
15 DE OCTUBRE DE 2022

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE CRONOMETRADAS 2022

R ullormowil Tiob

Clasificacién final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS

TIEMPO PRIMERO

21

20

27

33

28

22

35

31

32

GARCIA MORENO JOSE CARLOS

ARROYO ALVARO RAFA

RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS

RODRIGUEZ JIMENEZ JESUS

VARGAS JALDO FRANCISCO JAVIER

ESCALONA PI?A JUAN

ARJONA SERRANO JESUS

MANZANO BRAOJOS SAMUEL

GONZALEZ ARRIBAS SERGIO

SANCHEZ SALAZAR MANUEL

ALARCON LOPEZ ALBERTO

PANTIGAS CEBRIAN RAFAEL

BURGOS MANZANO RAUL

LASTRA GOMEZ FRANCISCO JAVIER

GARRIDO GONZALEZ SERGIO

MARTIN CANO EDUARDO

GUTIERREZ TEJERO JESUS

GOMEZ PEREZ MANUEL

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

ESP/AND

SEAT 124 FL

BMW 323TlI

MINI MINI JOHN COOPER WORKS

RENAULT GT TURBO

RENAULT MEGANE CUP

RENAULT MEGANE

HYUNDAI ACCENT CUP

CITROEN SAXO

SEAT 124 FL

RENAULT CLIO CUP

RENAULT CLIO WILLIAMS

CITROEN SAXO VTS

FIAT 131

HYUNDAY ACCENT

BMW E36

PEUGEOT 106 RALLYE

CITROEN C2 GT

CITROEN SAXO VTS

00:48.546

00:48.965

00:51.839

00:52.756

00:52.478

00:52.686

00:54.175

00:55.173

00:54.634

00:55.952

00:56.034

00:55.953

00:55.858

00:58.396

00:58.746

00:57.890

00:57.073

00:57.589

00:48.964

00:48.857

00:51.005

00:52.541

00:52.607

00:52.551

00:53.961

00:54.180

00:54.091

00:55.187

00:55.104

00:55.303

00:57.532

00:57.269

00:57.538

00:57.551

00:57.898

00:58.179

00:49.492

00:50.374

00:50.921

00:50.806

00:52.012

00:52.553

00:53.296

00:53.796

00:54.482

00:54.478

00:55.188

00:56.219

00:56.537

00:56.687

00:56.735

00:56.923

00:57.514

00:57.296

01:37.5

01:37.8

01:41.9

01:43.3

01:44.4

01:45.1

01:47.2

01:47.9

01:48.5

01:49.6

01:50.2

01:51.2

01:52.3

01:53.9

01:54.2

01:54.4

01:54.5

01:54.8

00:00.3
00:00.3

00:04.4
00:04.1
00:05.8
00:01.4
00:06.9
00:01.1
00:07.5
00:00.6
00:09.7
00:02.1
00:10.4
00:00.7
00:11.0
00:00.5
00:12.1
00:01.0
00:12.7
00:00.6
00:13.7
00:00.9
00:14.8
00:01.1
00:16.4
00:01.5
00:16.7
00:00.3
00:16.9
00:00.2
00:17.0
00:00.1

00:17.3
00:00.2

88.61 km/h

88.32 km/h

84.77 km/h

83.6 km/h

82.69 km/h

82.2 km/h

80.55 km/h

80.02 km/h

79.58 km/h

78.79 km/h

78.34 km/h

77.66 km/h

76.87 km/h

75.82 km/h

75.61 km/h

75.48 km/h

75.4 km/h

75.21 km/h



19

20

21

17

37

29

HITA SOTO RAFAEL

PULIDO ROSALES MANUEL

MARTINEZ TRUJILLOS ANTONIO

ESP/AND SEAT 124 FL 00:58.533
ESP/AND PEUGEOT 106 GTI 01:00.212
ESP/AND HYUNDAY ACCENT 01:09.007

01:02.461 00:57.938
01:00.595 00:59.626
01:06.846 01:06.092

En Granada, a las 19:00h del dia 15 de Octubre de 2022

Francisco Escobar Villegas
Licencia num. CD-007-AN

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Juan Rodriguez Castilla
Licencia num. CD-11-AN

Rubén Suarez Ruano
Licencia num. CD-90-AN

01:56.4

01:59.8

02:12.9

00:18.9
00:01.5
00:22.3
00:03.3
00:35.4
00:13.1

74.18 km/h

72.1 km/h

64.99 km/h



